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اجتماعی

با زائران حسینی

 لزوم نظارت مستمر بر 
نحوه خدمت رسانی به زوار اربعین

رئیس سازمان بازرسی کل کشور به بازرسان کل 
استان های مرزی کشور مأموریت داد به صورت 
ویژه بر نحوه خدمت رسانی دستگاه های اجرایی به 
زوار اربعین حسینی در مرزها نظارت داشته باشند.

به گزارش مهر، ذبیح الله خدائیان به بازرسان 
کل استان های مرزی از جمله آذربایجان غربی، 
ایلام، خوزستان و… مأموریت داد ضمن بازدیدهای 
میدانی از مرزهای باشماق، تمرچین، ریمدان، 
چذابه، شلمچه و مهران بر نحوه خدمت رسانی 
به زوار از سوی دستگاه های اجرایی نظارت 

داشته باشند. 
وی در این باره تأکید کرد: با توجه به نزدیکی به 
کنگره عظیم اربعین حسینی و پیش بینی تردد 
میلیون ها زائر ضروری است تمهیدات لازم برای 
ارائه خدمات به زائران از سوی دستگاه های 

اجرایی در نظر گرفته شود. 
بر این اساس ضرورت دارد بازرسان کل استان های 
مرزی از جمله آذربایجان غربی، ایلام، خوزستان 
و… به صورت مستمر بر چگونگی خدمات رسانی 
به زوار نظارت داشته باشند و در صوت مشاهده 
ترک فعل یا اهمالی در چهارچوب موازین قانونی 

کنند. اقدام 

 تسهیل در خروج زائران اربعین 
در مرز مهران

معاون فرهنگی و اجتماعی مرزبانی فراجا از 
تعامل فرماندهی مرزبانی فراجا با طرف عراقی و 
بازگشایی یکی دیگر از درهای خروجی به سمت 

عراق در مرز مهران خبر داد. 
سرهنگ رضا شیراوژن در گفت وگو با فارس، به 
زائران اربعین حسینی توصیه کرد که با توجه 
به گرمای هوا و شلوغی جمعیت در پایانه های 
مرزی مهران، شلمچه، چذابه و خسروی، در 
صورت امکان برای خروج از کشور و شرکت در 
راهپیمایی اربعین حسینی به مرزهای باشماق و 

تمرچین بروند.

زائران در صورت گم شدن گذرنامه 
به مأموران کنترل مراجعه کنند

وزیر  بشر  حقوق  و  بین الملل  امور  معاون 
دادگستری و رئیس کمیته انتقال محکومان 
گفت: ۲۵ نفر از زائران اربعین تا هفتم شهریور 
در عراق دستگیر و به ایران بازگردانده شدند که 
علت اصلی آن ورود غیرقانونی و غیرمجاز به این 

کشور بوده است.
عسکر جلالیان در گفت و گو با ایرنا اظهارداشت: 
طبق قوانین داخلی عراق، ورود غیرقانونی اتباع 
خارجی به این کشور بازداشت، جریمه و حبس 
دارد و بعد از مذاکره مقامات دو کشور امکان 
بازگشت این افراد به کشور خود فراهم می شود 
تا مدت زمان زندانی خود را در کشور متبوع خود 
بگذرانند اما با توافق ایران و عراق و به منظور 
رفاه و تسهیل امور زائران ایرانی در این ایام، 
افرادی که به صورت غیرمجاز وارد عراق شوند، 
بازداشت، جریمه و زندانی نمی شوند و فقط به 

ایران بازگردانده می شوند.
رئیس کمیته انتقال محکومان در پاسخ به این 
پرسش که زائران در صورت گم شدن گذرنامه 
خود چه اقدامی باید انجام دهند، گفت: با 
توافق ایران و عراق، در کل مسیر پیاده روی اربعین، 
مأمورانی کنترل و نظارت زائران را برعهده دارند و 
اگر زائری گذرنامه خود را گم کرد به این مأموران 

مراجعه کند.
ایران در کشور عراق در شهرهای بصره، بغداد، 
کربلا، نجف و سامرا دارای کنسولگری است و 
زائران در صورت نیاز می توانند برای مشکلاتی که 
در خصوص گذرنامه دارند، به این کنسولگری ها 

مراجعه کنند.

رئیس بنیاد مستضعفان اعلام کرد

 اعزام ۲۰ هزار »زیارت اولی« 
به عتبات عالیات

رئیس بنیاد مستضعفان جزئیات خدمت رسانی 
بنیاد مستضعفان در شش موکب مرزی این 
بنیاد به زائران اربعین را تشریح کرد و از اعزام ۲۰ 
هزار زائر محروم »زیارت اولی« به عتبات عالیات 

داد. خبر 
سید پرویز فتاح در سفر به استان ایلام و در 
حاشیه بازدید از موکب بنیاد مستضعفان در 
این نقطه از کشور، در گفت وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: امسال نیز همچون سنوات گذشته بنیاد 
مستضعفان موکب های خود را در نقاط شش گانه 
مرزی، همزمان با آغاز مراسم پیاده روی اربعین 
حسینی مستقر کرده و انواع خدمات اسکان، 
پذیرایی، درمانی و... را به زائران ارائه می دهد.

به گفته وی، موکب های بنیاد مستضعفان در 
مرزهای کشور، ظرفیت اسکان ۱۵ هزار نفر در هر 

شبانه روز را دارا هستند.

امروزه 
سیاست 

وزارت 
بهداشت و 

سازمان تأمین 
اجتماعی 

آن است که 
روند هزینه ای 

درمان سرطان 
را برای مردم 
تسهیل کند

 وزیر بهداشت در آیین بهره برداری از شش پروژه بیمارستان 
شهید دکتر لبافی نژاد خبر داد

اختصاص هفت هزار میلیارد تومان برای 
درمان بیماران خاص و صعب العلاج

آیین بهره برداری از 6 پروژه بیمارستان 
شهید دکتر لبافی نژاد با حضور وزیر 
بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، 
مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، 
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید 
بهشتی و جمعی از پرسنل درمان 

برگزار شد.
در این مراسم، دکتر بهرام عین اللهی 
وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی، در جمع خبرنگاران گفت: 
»این بیمارستان به خصوص برای 
بیمه شدگان تأمین اجتماعی که 
عمدتاً از قشر کارگر هستند به صورت 
رایگان خدمات می دهد و این افتخار 
بزرگی است که توانستیم دستگاه های 
جدیدی را در بخش پزشکی هسته ای 
این بیمارستان نصب و راه اندازی کنیم 
تا بتوانیم به اقشار مختلف جامعه 

بویژه گروه های کم برخوردار خدمات 
مناسبی ارائه دهیم.« وزیر بهداشت با 
بیان اینکه هزینه های بسیاری صرف 
ساخت و تجهیز این بخش های جدید 
شده است، افزود: »همان طور که 
می دانید افرادی که مبتلا به بیماری 
هزینه های  با  می شوند  سرطان 
سنگینی روبه رو خواهند شد و گاهی 
مجبور به فروش وسایلشان برای 
تأمین هزینه های درمان می شوند، 
اما امروزه سیاست وزارت بهداشت 
و سازمان تأمین اجتماعی آن است 
که روند هزینه ای درمان سرطان را 
برای مردم تسهیل کند. در همین 
راستا مجلس شورای اسلامی صندوق 
بیماری های خاص و صعب العلاج 
را مصوب کرد. سال گذشته برای 
این موضوع ۵ هزار میلیارد تومان و 
برای سال ۱4۰۲ مبلغی بالغ بر 7 هزار 
میلیارد تومان اختصاص یافت تا 
بتوانیم خدمات مناسبی را به بیماران 

سرطانی ارائه کنیم.«
وزیر بهداشت با اشاره به اینکه بیشتر 
افرادی که به این بیمارستان مراجعه 
می کنند تحت پوشش سازمان تأمین 

اجتماعی هستند، افزود: »در گذشته 
این بیمارستان مجهز به دستگاه 
سی تی اسکن64 اسلایس بود که 
در درمانگاه جانمایی شده بود و به 
علت فاصله درمانگاه تا بیمارستان، 
به راحتی  نمی توانستند  بیماران 
از این خدمت استفاده کنند، به 
همین منظور امروز دستگاه سی تی 
اسکن ۱6 اسلایس در بیمارستان 
به بهره برداری می رسد. همچنین 
بخش عفونی بیمارستان فرسوده 
شده بود که اکنون با بازسازی این 
بخش توانستیم کیفیت ارائه خدمات 
را افزایش دهیم. افتخار ماست که 
بتوانیم به بیمه شدگان سازمان تأمین 

اجتماعی خدمت کنیم.«

تخصیص یک میلیون یورو برای 
تجهیز بیمارستان لبافی نژاد

دکتر محمدحسین سلطانی، رئیس 
بیمارستان شهید دکتر لبافی نژاد، در 
گفت و گو با »ایران« درخصوص هزینه 
تجهیز و اجرای پروژه های جدید در 
بیمارستان شهید لبافی نژاد گفت: 
»در مجموع برای اجرای این شش 

پروژه مبلغی بالغ بر 36 میلیارد تومان 
و یک میلیون یورو اعتبار ارزی تأمین 
شد که اعتبار ارزی آن را دستگاه ها 
از طریق هیأت امنای ارزی تأمین 
کردند. این شش پروژه سنگین بویژه 
پزشکی هسته ای جزو پروژه های 
ملی محسوب می شود چرا که از 
این دستگاه ها به تعداد محدود در 
کشور وجود دارد. اکنون ما هم از 
جنبه های تشخیصی و هم درمانی 
این دستگاه بهره مند می شویم.« به 
گفته وی، بازسازی کامل بخش عفونی 
بیمارستان، احداث و تجهیز بخش 
پزشکی هسته ای، بخش سی تی 
اسکن، ساخت و تجهیز آشپزخانه 
صنعتی در بیمارستان با ظرفیت طبخ 
3 هزار و ۵۰۰ وعده غذایی، کلینیک 
دندانپزشکی و بخش مراقبت های 

 _)Day Care( روزانه بستری _دی کر
برای ارائه خدمات مراقبت های 
کوتاه مدت روزانه، شش پروژه جدید 
اجرا شده در این بیمارستان است.

 
ایران از الگوهای موفق بهداشتی 

در دنیا است
وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: ایران از الگوهای موفق 
بهداشتی در جهان است. سازمان 
جهانی بهداشت همکاری خوبی با ما 
دارد و آمادگی داریم شیوه های آموزش 
و توانمندسازی مدیران و دانش و 
آموخته ها در زمینه برنامه پزشک 
خانواده و مراقبت سلامت را به سایر 

کشورها انتقال دهیم.
به گزارش ایرنا، بهرام عین اللهی در 
نشست سفرای کشورها و نمایندگان 

سازمان های بین المللی به مناسبت 
هفته دولت که با عنوان دیپلماسی 
سلامت، دستاوردها و همواری های 
بین المللی در ستاد وزارت بهداشت 
وزه  مر ا «  : د و فز ا  ، شد ر  گزا بر
سازمان های بین المللی، آموزش 
پزشکی ایران را با استانداردهای 

جهانی می سنجند.«
وزیر بهداشت در خصوص گردشگری 
سلامت هم گفت: »نظام درمانی 
ایران دارای کیفیت بالایی است و 
می توانیم با در اختیار داشتن پزشکان 
ماهر همکاری هایی را با کشورها انجام 
دهیم. در بحث گردشگری سلامت، 
سال گذشته، حدود یک میلیون و 
۲۰۰ هزار بیمار خارجی که مبتلا به 
بیماری های مزمن بودند در ایران 

درمان شد.«

حدود ۱۲ سال از عمر سند تحول 
بنیادین می گذرد و طی این سال ها 
اجرایی سازی آن در کف مدارس آنطور 
که انتظار می رود محقق نشده است. 
وزیر آموزش و پرورش در گفت و گو با 
خبرنگار »ایران«، با تأکید بر اینکه 
رشد جامعه منوط به رشد مدرسه 
است و این روح سند تحول در آموزش 
و پرورش است، به ابعاد مهم این 
سند در زمینه اجتماعی و فرهنگی و 
تأثیر آن بر تحول در مدارس پرداخت.

رضا مراد صحرایی در پاسخ به این 
سؤال که طبق سند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش، نظام تعلیم و 
تربیت یک نظام اجتماعی و فرهنگی 
است، چقدر این موضوع محقق 
شده است و برای آنکه به این نقطه 
برسیم چه اقداماتی باید انجام 
شود، توضیح داد: این موضوع بسیار 
اهمیت دارد. ما دو رویکرد داریم؛ آیا 
آموزش و پرورش یک دستگاه خدمت 
رسان است یا آموزش و پرورش یک 
دستگاه فرهنگساز و یک نهاد فرهنگی 
اجتماعی است؟ اگر آموزش و پرورش 
را یک نهاد خدمت رسان بدانیم آن 
وقت به جای تربیت معلم، تأمین 

معلم و به جای مدرسه دولتی بحت 
مدرسه غیر دولتی را دنبال می کنیم. 
اما اگر آموزش و پرورش را یک نهاد 
فرهنگساز و درحقیقت یک نهاد 
تمدن ساز و آینده ساز بدانیم و آن را 
محور تحولات اجتماعی و فرهنگی 
قلمداد کنیم، نگاه ها کاملاً متفاوت 
خواهد شد. وزیر آموزش و پرورش 
تأکید کرد: روح سند این است که 
تحول در آموزش و پرورش، تحول در 
کشور است. تحول در فرهنگ، در 
جامعه، در سیاست و در اقتصاد، فقط 
از مسیر تحول در آموزش و پرورش 
اتفاق می افتد. این اعتقاد جدی 
بنده است که اگر غیر از این بود، این 

مسئولیت را قبول نمی کردم.
صحرایی با تأکید بر اینکه در این 
رویکرد آموزش و پرورش به مثابه 
نهاد اجتماعی است گفت: مدرسه 
کانون تربیت محله و نه صرفاً محل 
نگهداری فرزندان ماست. بنابراین دو 
رویکرد مطرح می شود؛ ما مدرسه ای 
می خواهیم که با آن بتوانیم محله را 
آباد کنیم یا مدرسه ای که فرزندانمان 
را نگهداری کند و آنها را آموزش دهد. 
متأسفانه این رویکرد خوب جا 
نیفتاده است. اگر این رویکرد خوب 
جا بیفتد، حرکت در مسیر تحول 

هموار خواهد شد.
ود:  افز ورش  پر و  آموزش  وزیر 
کانون  تحول،  سند  در  مدرسه 
محله است. مدرسه محل بحث و 
گفت و گو پیرامون مشکلات محله و 

تصمیم سازی درباره آنها و ارائه راهکار 
به مسئولان محله است. 

وی بیان کرد: فصل هشتم، سند 
تحول بنیادین دستگاه های مختلف 
را به تحول در آموزش و پرورش مکلف 
کرده است. اگر امروز که ما به دنبال 
نگاشت نهادی سند و تقسیم کار ملی 
هستیم به خاطر این است که تحول 
در آموزش و پرورش با کمک سایر 
نهادها و دستگاه ها امکان پذیر است. 
آموزش و پرورش همه توان خود را به 
کار بسته و میدان دار این مسأله است 
اما صدا وسیما، وزارت ارشاد، وزارت 
کشور، وزارت علوم، مجلس شورای 
اسلامی، نهادهای نظامی و انتظامی 
و حوزه های علمیه در قبال دستگاه 
تعلیم و تربیت وظایفی دارند و همه 
باید پای کارآموزش و پرورش بیایند. 
این خواسته رهبر معظم انقلاب است. 
در دیدار امسال ایشان فرمودند: عبور 
از گردنه های پیشرفت بدون کمک 

آموزش و پرورش ممکن نیست.
صحرایی با اشاره به اینکه پیشرفت 
همه جانبه کشور از طریق آموزش و 
پرورش ممکن است گفت، مثلاً اگر 
شهرداری و وزارت ورزش می خواهند 
در فرهنگسازی و کشف استعداد 
موفق شوند باید از دانش آموزان 
شروع کنند. یا اگر سازمان تبلیغات 
می خواهد کار اثربخش انجام دهد 
باید از دانش آموزان شروع کند. 
حتی اگر در شورای سیاستگذاری 
ائمه جماعت می خواهیم کاری انجام 

وزیر آموزش و پرورش در گفت و گو با »ایران«:

تحول در آموزش و پرورش مسیر اعتلای جامعه است

غزل رضایی ثانی
خبرنگار

گزارش خبری

ما مدرسه ای 
می خواهیم 

که با آن 
بتوانیم محله 
را آباد کنیم یا 
مدرسه ای که 

فرزندانمان 
را نگهداری 

کند و آنها را 
آموزش دهد؟ 
متأسفانه این 
رویکرد خوب 

جا نیفتاده 
است. اگر این 
رویکرد خوب 

جا بیفتد، 
حرکت در 

مسیر تحول 
هموار خواهد 

شد

۶۱ میلیون کارت ملی صادر شد

رئیس سازمان ثبت احوال کشور از صدور 6۱ میلیون کارت هوشمند 
ملی برای ایرانیان خبر داد و گفت: اکنون تمام مراحل تولید و درج 
اطلاعات این کارت با استفاده از توان متخصصان داخلی انجام می شود.
هاشم کارگر در حاشیه برگزاری نخستین نمایشگاه دستاوردها و اقدامات 
دولت با عنوان »روایت خدمت« در گفت و گو با ایرنا اظهار داشت: در 
ابتدای صدور کارت هوشمندملی، بدنه و تراشه و حتی تراشه گذاری 
در خارج از کشور انجام می شد و مجموعه کامل آن به داخل کشور 
می آمد و در ایران شخصی سازی می شد و اطلاعات هویتی روی آن قرار 
می گرفت، اما از سال ۱4۰۰ در دولت سیزدهم این اتفاق افتاد که با 
استفاده از توانمندی داخلی، بخشی از این فعالیت در داخل انجام شود.
وی ادامه داد: تا چهار ماه آینده صف انتظار دریافت کارت هوشمند ملی 
به حداقل می رسد. کارگر درباره زمان الکترونیکی شدن گواهی فوت و 
ولادت نیز گفت: در هفته دولت از گواهی های الکترونیکی فوت و ولادت 
رونمایی می شود و بعد از هفته دولت با همکاری وزارت بهداشت، استان 

به استان کار الکترونیکی شدن گواهی فوت و ولادت آغاز خواهد شد.

خبر

محدثه جعفری
خبرنگار

گزارش خبری

دهیم باید از مدرسه شروع کنیم.
وی با اشاره به اهمیت مدرسه در 
کارهای تحولی گفت: کار تحولی در 
کشور پیش نخواهد رفت مگر با 
محوریت مدرسه. بنابراین همه باید 
به مدرسه برگردیم. این مسأله جدی 
است و سند تحول بنیادین هم همین 
را از ما می خواهد. نگاشت نهادی 
سند که تقسیم کار ملی ما و میثاق 
ملی ما برای اعتلای آموزش و پرورش 
است به ما می گوید که هرنهادی 
وظیفه خودش نسبت به آموزش و 
پرورش را انجام دهد. عضو کابینه 
دولت سیزدهم گفت: ما هرتغییری 
که خواستیم در کشور ایجاد کنیم و 
از طریق مدرسه رفتیم، موفق بودیم. 
یک نمونه اعلای آن همیار پلیس 

است؛ پلیس برای کاهش آسیب های 
ناشی از تصادفات در بحث استفاده 
از کمربندایمنی؛ با حکم و جریمه، 
فرهنگ استفاده از کمربند ایمنی 
را ترویج نداد بلکه بدرستی سراغ 
مدرسه رفت و با همیار پلیس این کار 
انجام شد. وزیر آموزش و پرورش با 
تأکید بر اینکه امروز اگر سازمان های 
اجتماعی کشور می خواهند در کاهش 
آسیب ها موفق شوند به مدرسه 
بیایند گفت: پیام سند تحول بنیادین 
از این حیث که آموزش و پرورش را 
یک نهاد فرهنگی - اجتماعی می داند 
همین است که جامعه ما با آموزش 
و پرورش درست خواهد شد و هر 
مسیری غیر از این، نتیجه مطلوب را 

در پی نخواهد داشت.

معوقات معلمان حق التدریسی 
تا اول مهر پرداخت می شود 

وزیر آموزش و پرورش گفت: تلاش 
می کنیم تمام حقوق معوقه نیروهای 
حق التدریسی را تا پیش از سال 

تحصیلی بپردازیم.
به گزارش مهر، رضا مراد صحرایی 
در حاشیه مراسم افتتاح سینمای 
دانش آموزی گفت: تمام تلاش ما 
این است که تمام معوقات نیروهای 
حق التدریسی تا پیش از آغاز سال 
به  تحصیلی پرداخت و رسیدگی 
اعتراضات نسبت به صدور احکام 
رتبه بندی تا پیش از پایان شهریور 
انجام شود. همچنین صدور احکام 
رتبه بندی جدید از هفته جاری آغاز 

شده است.

رئیس شورای شهر تهران دیروز پیش 
از آغاز یکصد و هفتاد و چهارمین جلسه 
شورا در جمع خبرنگاران حاضر شد و 
گفت: شهرداری تهران برای بیش از 6۰۰ 
اتوبوس هزینه ها را پرداخت کرده که قرار 
شده پس از اربعین به ناوگان حمل و نقل 
تهران وارد شوند. وی درباره تأمین 3۰۰ 
دستگاه اتوبوس دیگر تا مهرماه به جلسه 
روز گذشته با ۲ اتوبوس ساز اشاره کرد و 
گفت: یک نفر از آنها از ساخت 3۰ اتوبوس 
خبر داد اما بعید می دانیم تعداد اتوبوس ها 

از ۱۰۰ دستگاه بگذرد.
شهرداری،  تفاهم  به  اشاره  با  وی 
وزارتخانه های صمت و نفت عنوان کرد: 
مقرر شد برای خرید تاکسی برقی تسهیلات 
پرداخت شود. به گفته مهدی چمران، 
هزینه یک تاکسی برقی یک میلیارد تومان 
است که 4۰۰ میلیون تومان وزارت نفت 
پرداخت می کند و بیش از 3۰۰ میلیون 
تومان تسهیلات پرداخت می شود. رقمی 

نیز برای تاکسی قبلی مالک در نظر گرفته 
می شود. راننده می تواند با داشتن مبلغ 
کمی، تاکسی برقی خریداری کند. رئیس 
شورای اسلامی شهر تهران درباره تردد 
موتورسیکلت ها در سطح شهر، گفت: 
موتورسیکلت های برقی به گونه ای تنظیم 
خواهد شد که سرعت آن بیشتر از 6۰ 

کیلومتر نباشد.

هنوز مقصر حادثه مرگ دو کودک 
در منطقه 1۶ مشخص نشده است

چمران درباره حادثه فوت دو کودک در 
بوستان زیتون منطقه ۱6 تهران گفت: 
باید فکری به حال HSE و ایمنی کرد؛ هنوز 
مقصر حادثه غرق شدن دو کودک مشخص 

نشده است.

آلودگی صوتی در صدر شکایات شهروندان
اعضای شورای اسلامی شهر تهران، در این 
جلسه، به ارائه تذکرات پرداختند و مهدی 
عباسی رئیس کمیسیون شهرسازی و 
معماری شورای اسلامی شهر تهران، اظهار 
داشت: شهروندان در تماس با ۱37، ۲۲۰ 
هزار شکایت را ثبت و شکایت ها مربوط 

به آلودگی صوتی ناشی از ساخت و ساز، 
سد معبر مصالح ساختمانی، ایمن سازی 
ساخت و ساز مسکونی و ایمن سازی تخریب 
مسکونی بوده است. وی با بیان اینکه ۵۱ 
درصد شکایت شهروندان مربوط به آلودگی 
صوتی ناشی از ساخت و ساز است، پیشنهاد 
کرد که برای آسایش ساکنان باید برنامه 
زمان بندی اجرای طرح، رفع سد معبر در 
مدت معین شده، تعیین روز و ساعت کاری 
برای ساخت و سازها، انتشار مجوزهای 
صادره پلاک های در حال ساخت و مواردی 
از این قبیل در سامانه تهران من ثبت شود 
تا رضایتمندی حاصل شود. مهدی چمران 
رئیس شورای اسلامی شهر تهران نیز در 
ادامه سخنان عباسی به آلودگی صوتی 
ناشی از موتور سیکلت ها اشاره کرد و آن 

را وحشتناک توصیف کرد و گفت: کمتر به 
آلودگی صوتی پرداخته شده است و باید 
سایر نهادها در کنار مدیریت شهری در این 

خصوص به میدان بیایند.

تغییر نام یک میدان و 1۸ معبر در پایتخت
اعضای شورای اسلامی شهر تهران در ادامه 
جلسه خود، بررسی صورتجلسه کمیسیون 
نامگذاری شورای اسلامی شهر تهران را 
در دستور کار قرار دادند و بر این اساس 
به تغییر نام یک میدان، یک خیابان و 
۱7 کوچه رأی دادند. بنا به گفته چمران 
رئیس شورای شهر تهران از آنجا که اغلب 
اعضا برای سفر اربعین مرخصی گرفته اند 
بنابراین هفته آینده صحن شورا به دلیل 

مرخصی قانونی اعضا برگزار نمی شود.

در یکصد و هفتاد و چهارمین جلسه شورای شهر مطرح شد

 ورود ۶۰۰ اتوبوس 
به ناوگان حمل ونقل پایتخت
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